

تارتار پس از مسابقات حذفی می آید

فولاد خوزستان و آذری با هم ادامه میدهند



پس خوش حسابی باشگاه هایی مثل سپاهان چه میشود؟

قانون مضحک و سما تصویب شد

هزینه اسکان رایگان شد



با اعلام دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا، هزینه اسکان تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا رایگان است. به گزارش روزنامه «الریاضیه» عربستان، «داتو ویندوزور جان» دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: AFC هزینه هتل تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا را پرداخت کرده و اسکان تیم‌ها رایگان است. به گفته ویندوزور جان، هر هتل برای هر باشگاه خصوصی است و هیچ میهمانی حق حضور در آن هتل را ندارد. علاوه بر این، یک تیم پزشکی از AFC در هر هتل حضور دارد تا اقدامات پیشگیرانه و بهداشتی را زیر نظر داشته باشد. لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب قاره، از روز ۲۴ شهریور آغاز می‌شود. بدون شک با توجه به مشکلات مالی باشگاه‌های ایران، پرداخت هزینه اسکان آنها از سوی AFC می‌تواند خبر خوبی برای نمایندگان کشورمان باشد. پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهر خودرو چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا هستند.



چه کسی سر مربی سپاهان میشود؟



این شرایط باعث شده تا جواد نکونام و دراگان اسکوچیچ، به همراه یک گزینه لیگ برتری که می‌تواند سر و صدای زیادی در محافل ورزشی ایجاد کند، ولی مسئولان سپاهان به صورت مخفیانه در حال مذاکره با او هستند و تمایلی به افشای نامش ندارند، سه گزینه هدایت تیم فوتبال سپاهان تا اینجای کار لقب بگیرند.

جواد نکونام و دراگان اسکوچیچ دو چهره‌ای هستند که دو سال پیش برای رساندن تیم‌هایشان به لیگ برتر رقابت شدیدی با هم در رقابت های لیگ یک داشتند و در فصل نوزدهم هدایت دو تیم جنوبی کشور در استان خوزستان را عهده‌دار شدند. هر دو مربی نتایج بسیار خوبی در رای کادر فنی دو تیم صنعت نفت و فولادخوزستان کسب کردند. نتایجی که در ابتدا منجر به رسیدن سکان هدایت تیم ملی به اسکوچیچ شد و این مربی کروات را به گزینه‌های اول تیم های مدعی و بدون مربی تبدیل کرد. این اتفاق حالا با آسیایی شدن فولادخوزستان توسط جواد نکونام، برای این مربی جوان در حال رخ دادن است و باید دید مدیران سپاهان در مذاکره با این دو مربی چگونه عمل خواهند کرد.

بی‌شک سپاهان یکی از تیم‌هایی به شمار می‌رود که مخالف ادامه قانون جدید منع جذب بازیکن و مربی خارجی است و بارها این موضوع از سوی مسئولان باشگاه اصفهانی اعلام شده است؛ آنها خودشان را با توجه به خوش حسابی درباره بازیکنان و مربیان خارجی مستحق چنین محدودیتی که برنامه‌هایشان را تحت تاثیر قرار داده، نمی‌دانند و امیدوارند این عصبانیتی که قانون جدید میان مسئولان باشگاه و حتی هواداران تیم ایجاد کرده، با تجدیدنظر مسئولان سازمان لیگ از بین برود.

دراگان اسکوچیچ و جواد نکونام و یک مربی دیگر ۳ نامزد جدی هدایت تیم فوتبال سپاهان هستند، که بارها و بارها نامشان به طرق مختلف در کنار یکدیگر قرار گرفته است. سپاهان زیر نظر منوچهر نیکفر که پس از اتفاقات دیدار سپاهان و پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان، وظیفه سرپرستی از باشگاه را آغاز کرد، خیلی زود فعالیت خود را در پنجره نقل و انتقالاتی با تمدید قرارداد دوبازیکن جوان تیم که امید نورافکن و محمد کریمی بودند، آغاز کرد.

نیکفر در ادامه برنامه‌های خود استخدام یک مربی خارجی بزرگ را نیز در سر داشت و این موضوعی بود که در محافل فوتبالی اصفهان حتی در دوران قرنطینه درباره آن حرف زده می‌شد ولی قانونی که ممنوعیت بازیکنان و مربیان خارجی را به همراه آورد، استراتژی‌های باشگاه سپاهان و نیکفر را به یکباره به هم ریخت و در همین حین هم آنها با تساوی مقابل پیکان از کسب سهمیه آسیایی محروم شدند تا روزهای سختی پیش روی آنها باشد.

برانکو ایوانکوویچ یکی از گزینه‌های جدی مدیران سپاهان برای خروج از این شرایط بود و تعویق بازی‌های ملی که قرار بود در مهرماه و آبان ماه برگزار شود، احتمال بازگشت این مربی کروات به رقابت‌های باشگاهی را بیشتر از قبل هم کرده بود که قانون جدید از راه رسید و این مربی و البته مدیران سپاهان فعلا در حال بررسی و آنالیز شرایط ایجاد شده است. از طرف دیگر سایر مربیان خارجی بزرگی که زیر نظر باشگاه سپاهان و مدیرانش قرار داشتند، تحت تاثیر قانون جدید در سایه قرار گرفته‌اند.



تارتار پس از مسابقات حذفی می‌آید



تارتار سرمربی کنونی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان قرار است هدایت تیم ذوب‌آهن اصفهان را بر عهده بگیرد.

باشگاه ذوب‌آهن اصفهان پس از کش و قوس‌های فراوان در نهایت با لوکا بوناچیچ، سرمربی کروات خود قطع همکاری کرد تا از فصل آینده شخص دیگری هدایت تیم فوتبال این باشگاه را بر عهده داشته باشد.

شنیده می‌شود مسئولان باشگاه ذوب‌آهن در مذاکره با مهدی تارتار به توافقات خوبی از جمله مسائل مالی رسیده‌اند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد او سرمربی بعدی ذوب‌آهن خواهد بود. تارتار در فصلی که گذشت به همراه نفت مسجدسلیمان نتایج خوبی کسب کرد و اکنون هم تیمش در نیمه‌نهایی جام حذفی حضور دارد.

در شرایطی که به نظر می‌رسد باید تارتار را سرمربی بعدی ذوب‌آهن بدانیم، اما شنیده می‌شود یکی از اعضای هیئت مدیره این باشگاه مذاکراتی با مجتبی حسینی داشته و پیشنهادهای هم به او داده است. با این حال، بعید است که حسینی هدایت ذوبی‌ها را بر عهده بگیرد و شانس تارتار از سایر رقبایش بیشتر است.

بر همین اساس، شنیده می‌شود پس از پایان مسابقات جام حذفی و مشخص‌سازی‌های نفت مسجدسلیمان در این رقابت‌ها، تارتار رسماً به عنوان سرمربی جدید ذوب‌آهن معرفی خواهد شد. نفت باید امشب (سه‌شنبه) در نیمه‌نهایی جام حذفی به مصاف تراکتور برود و در صورت پیروزی راهی فینال می‌شود تا برای کسب عنوان قهرمانی رقابت کند.

فولاد خوزستان و آذری با هم ادامه میدهند



مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با جدایی سعید آذری از این باشگاه مخالفت کرد و بدین ترتیب سعید آذری در لیگ بیستم مدیریت این باشگاه را برعهده خواهد داشت.

به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، طی نشستی که عصر دیروز (دوشنبه) میان علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان و سعید آذری مدیرعامل این باشگاه در اهواز برگزار شد، تصمیم بر این گرفته شد که آذری یک فصل دیگر نیز مدیریت باشگاه خوزستان را برعهده دار باشد.

آذری پیش از این به باشگاه فولاد خوزستان برنامهای سه ساله را ارائه کرده بود و حالا با توجه به تعهدش به این باشگاه و البته تأکید علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد برای ادامه همکاری، انتقالش به باشگاهی دیگر منتفی و به کارش در اهواز ادامه خواهد داد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

پیام نیازمند: ای کاش حداقل سهمیه گرفته بودیم



سعید رضی پور

گلر سپاهان در مورد فصل سختی که با پایان تلخ برای این تیم رقم خورد و البته رکوردهای خوبش در این دوره از رقابتها توضیح داد.

پیام نیازمند، گلر سپاهان در لیگ نوزدهم موفق شد رکورد دقیق بسته نگه داشتن دروازه را بشکند و در پایان هم در صدر جدول کلین شیتها قرار گرفت ولی خودش می گوید این آمارهای فردی زمانی ارزش دارد که تیم موفق شده باشد و وقتی نتایج تیم رضایت بخش نیست عناوین فردی جای خوشحالی ندارند. او در مورد فصل سخت و پرفراز و نشیبش با سپاهان و اتفاقاتی که رخ داد گفتگویی انجام داد که می خوانید:

*** لیگ نوزدهم از نظر فردی برای تو فصل خوبی بود ولی از لحاظ تیمی پایان خوبی برایتان رقم نخورد. در کل فصل را چطور ارزیابی می کنی؟**

لیگ نوزدهم برای من از لحاظ فردی خوب بود چون هم توانستم به کمک تیم و بچهها رکورد بسته نگه داشتن دروازه در تاریخ لیگ را بشکنم و هم بیشترین تعداد کلین شیت را در طول فصل ثبت کنم ولی این آمارهای فردی هیچ ارزشی ندارد و جایی برای خوشحالی ندارد چون سپاهان نتیجه نگرفته است. اگر تیم امسال یک عنوان به دست می آورد یا حداقل سهمیه آسیایی گرفته بود من خیلی خوشحال تر از الان بودم ولی چون تیم نتوانسته به هدفش برسد من هم حق خوشحالی ندارم.

*** ۲ فصل قبل که به سپاهان آمدی شرایط متفاوتی با امروز داشتی. آن زمان به عنوان یک گلر مستعد و آینده دار به تون نگاه می شد ولی حالا اعتبار زیادی در فوتبال ایران کسب کردی و تو را بهترین گلر ایران می دانند. این تفاوت چطور رقم خورد؟**

خدا را شکر می کنم که در این ۲ فصل حضورم در سپاهان اتفاقات خوبی برایم افتاد و توانستم با تلاش و پشتکار و البته زحمات مربیانم پیشرفت کنم و توانایی هایم را نشان دهم و چیزهای زیادی در این مدت یاد گرفتم و با تجربه تر شدم. اعتباری که امروز به دست آوردم برایم شیرین است ولی مسئولیت من را هم سنگین می کند و باعث می شود مجبور باشم بیشتر تلاش کنم و تمرین کنم و زحمت بکشم تا روز به روز بهتر شوم.

*** یکی از بدشانسی هایی که این فصل داشتید مصدومیت همزمان دو مدافع میانی سپاهان بود. این موضوع از لحاظ هماهنگی هم به خط دفاع ضربه می زند و کار گلر را هم سخت می کند. نظرت چیست؟**

بله این موضوع خیلی مهمی است که از آن ضربه خوردیم. هر تیمی در دنیا دو مدافع میانی اصلی خودش را از دست بدهد به مشکل می خورد و ما بدنشانس بودیم که همزمان دو مدافع وسط خودمان را از دست دادیم و هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ هماهنگی میان اعضای خط دفاع و دروازه بان این یک مشکل بزرگ بود که فکر می کنم بدشانسی بزرگ سپاهان در این فصل بود و به ما خیلی ضربه زد.

*** پیش از این در مورد روی تاوارس و تاثیرش روی خودت صحبت کرده بودی و نگران روزی بودی که همکاریات با او قطع شود ولی این اتفاق خیلی زود رخ داد.**

طبیعتا هیچ وقت این اتفاق نمی افتد که یک نفر در تمام طول دوران بازی خود زیر نظر یک مربی باشد و ذات فوتبال همین است که مربیها با بازیکنان مختلف کار می کنند و بازیکنان هم فعالیت زیر نظر مربیان مختلف را تجربه می کنند. روی تاوارس تاثیر زیادی در دوران همکاری روی من گذاشت و این را می دانستم که دیر یا زود از هم جدا می شویم ولی حداقل این انتظار را داشتم که تا پایان فصل با او همکاری داشته باشم ولی اتفاقاتی افتاد که دوست ندارم در موردش صحبت کنم و باعث شد او تصمیم بگیرد دیگر به ایران برنگردد. وقتی که روی رفت مصادف با زمانی بود که بعد از کرونا سپاهان خوب نتیجه نمی گرفت و دوست داشتم در آن شرایط کنارم بود و به من و به تیم کمک می کرد. در حال حاضر هم با مربی جدیدم همکاری خوبی داریم و مشکلی وجود ندارد.

*** خیلی ها عقیده دارند شرایط سپاهان بعد از اتفاقات بازی با پرسپولیس و حکمی که به ۳-۰ شدن آن بازی دادند تغییر کرد و نتایج تیم افت کرد. آن بازی چقدر در روند سپاهان پس از آن تاثیر داشت؟**

بله آن بازی و اتفاقاتش که دیگر دوست ندارم در موردش صحبت کنم تاثیر منفی زیادی روی ما گذاشت و هم از لحاظ روحی و هم انگیزشی خیلی ضربه سنگینی به ما زد. ما چند بازی قبل از آن دیدار نتایج خوبی نگرفتیم و امتیازات مهمی از دست دادیم و اختلاف امتیاز ما با پرسپولیس در صدر کمی زیاد شد و آن بازی به نوعی برای ما حکم یک فرصت برای برگشتن به جدول و رقابت قهرمانی بود و مدت ها انتظارش را کشیدیم ولی آن اتفاقات و حکم به ۳-۰ شدن بازی به نوعی ضربه سنگینی به ما زد که دیگر نتوانستیم جبران کنیم.

*** چند ماه قبل از پیشنهاد اروپایی و احتمال جدایی در پایان فصل صحبت کردی. هنوز این احتمال به قوت خود باقی است؟**

شرایط قبل از کرونا برای من خیلی مناسب بود و چند پیشنهاد خیلی خوب به دستم رسید و زمانی که بازیها مرتب انجام می شد و رقابت های آسیایی برگزار می شد و همین باعث شده بود دیده شوم و پیشنهادهای برسد و مذاکرات هم مثبت پیش رفت و تیم های خواهانم مبلغ رضایت نامهای که باشگاه خواسته بود را فراهم کرده بودند و همه چیز داشت خوب پیش می رفت ولی کرونا بین مسابقات وقفه انداخت و از طرفی باشگاهها با مشکل مالی مواجه شدند و همین موضوع مشکلاتی ایجاد کرد ولی هنوز هم این موضوع جریان دارد و چیزی قطعی نیست و فصل نقل و انتقالات در جریان است و شاید طی روزهای آینده تکلیفم مشخص شود

پس خوش حسابی باشگاه هایی مثل سپاهان چه میشود؟ قانون مضحک رسماً تصویب شد



هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال پس از مدت ها دور هم جمع شدند و تصمیمات مهمی برای آینده فوتبال ایران اتخاذ گرفتند.

اولین مرتبه مسئولان وزارت ورزش بودند که از قانونی جدید حرف زدند؛ قانونی که جذب بازیکن و مربی خارجی را با توجه به بدحسابی های مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای این دو باشگاه ممنوع می کرد.

این اظهارات و ممنوعیت شفاهی ناشی از قرارداد جدید، با اعتراض دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مواجه شد و آنها این قانون را ناعادلانه عنوان کردند.

در ادامه اما هیئت رئیسه سازمان لیگ برای ایجاد عدالت تصمیم به اجرایی کردن این قانونی برای تمامی تیم های حاضر در فوتبال ایران کرد و حتی خوش حسابی باشگاه هایی نظیر سپاهان، فولاد، ذوب آهن و ... هم به کارشان نیامد.

در نهایت و در شرایطی که مهم ترین دلیل جمع شدن اعضای هیئت رئیسه فدراسیون، بحث درباره ابهامات عقد قرارداد با ویلموتس پیش از عزیمت آنها به همراه مهدی تاج برای توضیح فعالیت های انجام شده فدراسیون به مجلسیان بود، قانون منع خرید بازیکن و مربی خارجی که از سوی مسئولان وزارت ورزش به فدراسیون نشین ها تأکید شده بود، مورد تصویب قرار گرفت.

این قانون البته به نظر نمی رسد مدت خیلی طولانی در فوتبال ایران حاکم باشد و باید دید تاریخ انقضای این قانون چه زمانی به سر خواهد آمد.